
UCHWAŁA NR  236 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 10 kwietnia 2008 r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Choszczeńskiego 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271 , Nr 200 , poz. 1688 i Nr 
214 , poz. 1806 , z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r . Nr 102, poz. 1055  i Nr 167 
poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) art. 25 b, 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281 
poz. 2872, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz 1459, Dz. U. z 
2006 r. Nr 64 poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601, z 2007 
r. nr 69 poz. 468, Nr 173, poz. 1218) §1 uchwa ły Nr IX/76/2007 Rady Powiatu w 
Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 14, poz. 239) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. Ogłasza się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż: 
1) Lokal mieszkalny nr 4  składający się z 1 pokoju i kuchni o pow. użytkowej 

15,70 m2 wraz  z przynależną piwnicą o pow. 1,70 m2 oraz z udziałami w częściach 
wspólnych budynku mieszkalnego i współwłasności gruntu działki nr 499/1 w udziale 
0,0189 części, położony w budynku  wielolokalowym nr 3 przy ul. Kolejowej w 
Choszcznie. 

2) Lokal mieszkalny nr 4A  składający się z 2 pokoi  i kuchni o pow. użytkowej 
27,90 m2 wraz  z udziałami w częściach wspólnych budynku mieszkalnego i 
współwłasności gruntu działki nr 499/1 w udziale 0,0303 części, położony w budynku  
wielolokalowym nr 3 przy ul. Kolejowej w Choszcznie. 

3) Lokal mieszkalny nr 10A  składający się z pokoju  i kuchni o pow. użytkowej 
29,30 m2 wraz  z udziałami w częściach wspólnych budynku mieszkalnego i 
współwłasności gruntu działki nr 499/1 w udziale 0,0318 części, położony w budynku  
wielolokalowym nr 3 przy ul. Kolejowej w Choszcznie. 

4) Lokal mieszkalny nr 13A  składający się z 2 pokoi  o pow. użytkowej 27,30 
m2 wraz  z przynależną piwnicą o pow. 1,80 m2 oraz z udziałami w częściach 
wspólnych budynku mieszkalnego i współwłasności gruntu działki nr 499/1 w udziale 
0,0316 części, położony w budynku wielolokalowym nr 3 przy ul. Kolejowej w 
Choszcznie. 

  
§ 2. Ustala się ceny wywoławcze w wysokości:  
1) lokal nr 4 -  12.500,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych) oraz 

wadium w wysokości 625,00 zł. (słownie: sześćset dwadzieścia pięć złotych),  
2) lokal nr 4A – 20.500,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset złotych) 

oraz wadium w wysokości 1.025,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwadzieścia pięć 
złotych), 

3) lokal nr 10A – 21.000,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy) oraz 
wadium w wysokości 1.050,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćdziesiąt złotych),   

 



4) lokal nr 13A – 21.500,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset 
złotych) oraz wadium w wysokości 1.075,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt 
pięć złotych). 

 
§ 3. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej 

wiadomości co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Choszcznie, 
siedzibie Urzędu Miejskiego w Choszcznie, na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego, w prasie lokalnej oraz w telewizji kablowej w Choszcznie.  

 
§ 4. Celem sprzedaży nieruchomości opisanej w § 1 uchwały wyznacza się 

komisję przetargową w składzie: 
 
Przewodnicząca: Stanisława Kowalczyk  
Członkowie:         Lesław Śliżewski 
                            Przemysław Kośmider 
   Małgorzata Łopińska 
 
 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 

 


